
 

 

 
 

 
 

Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno 
                    

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 

 Název veřejné zakázky: Dodávka CNC obráběcího centra 
 Evidenční číslo veřejné zakázky: 172 
 Identifikační údaje o zadavateli  
 Název: FILÁK, s.r.o. 
 Sídlo: Bochořská 257, 751 19 Vlkoš 
 IČ: 47674199 
 Druh veřejné zakázky: Dodávky 
 Forma zadávacího řízení: Mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. Zadavatel 

není zadavatelem ve smyslu § 4 zákona 
č.134/2016 Sb. 

 
Na základě vlastního podnětu poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel v zájmu právní jistoty upozorňuje všechny dodavatele, aby si při přípravě 
nabídky z dokumentu Obchodní podmínky – kupní smlouva v článku 4 tabulky 
odstranili přeškrtnutý text „205“. Tento přeškrtnutý text „205“ logicky neplatí a zůstal v 
technickém popisu nedopatřením. Ostatní text v dokumentu Obchodní podmínky – 
kupní smlouva se nemění. 
 
Pozn. Případné předložení dokumentu v nabídce v původním znění nebude ze 
strany zadavatele považováno za porušení zadávacích podmínek, avšak v případě 
vybraného dodavatele bude případně odmazání citovaného textu provedeno 
zadavatelem před uzavřením smlouvy. 
 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, 
že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek, jelikož 
zadávací podmínky se nemění.  
 
 
 
 
 
 
 



Nad rámec výše uvedeného zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, a to následovně: 
 
 

NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO SE MĚNÍ BODY VE VÝZVA A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE – PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

TAKTO: 
 
Bod 22.1 LHUTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.10. 2024 v 09:00 hod. 
 
Bod 22.3. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 08.10. 2024 v 09.15 hod. v sídle 
společnosti Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno v zasedací místnosti ve 
4. NP. Při otevírání nabídek mají právo být přítomni členové komise, zástupci 
zadavatele, zástupci společnosti Roviko plus s.r.o. a zástupci dodavatelů, kteří 
podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek (max. 2 osoby za jednoho 
dodavatele). 
 
 
 
Dodavatelé toto vysvětlení zadávací dokumentace č.1 zohlední ve svých nabídkách. 
 
 
 
 
 
V Brně dne 01.10. 2024 
 
 
 
        …………………….. 

     Mgr. Miloš Rozmánek 

        Roviko plus s.r.o. 
firma pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 


		2024-10-01T10:50:17+0200




